Rua Barão Cintra, 40 – São Judas - Amparo/SP - CEP 13901-280

falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010 -        Cel/whatsapp: (19) 9 9994-4840

www.cisbra.eco.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 14.133/2021, e em

especial a manifestação do Pregoeiro e Grupo de Apoio, constante neste processo, que

acolho e HOMOLOGO o item da licitação em referência a favor da licitante:

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Amparo, 22 de abril de 2025.

FABIO VINICIUS POLIDORO
Presidente

PROCESSO DE COMPRA: 24/2025       PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 01/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE COLETA SELETIVA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPE E VEÍCULO
ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CISBRA,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL E ANEXOS.

Item Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Valor total estimado

1
TEXEL CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 05.480.821/0001-96
R$ 978.000,00 (novecentos e setenta e oito
mil reais).